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INDYWIDUALNE

Marian Cichocki z ROD XX-lecia w Szczecinie

Witold Kosma z ROD "Nad Dziwną"

Jan Gwóźdź z ROD "Przylesie" w Sulechowie

Adam Wójcik z ROD "Bartoszewo" k.Szczecina do Przewodniczącego klubu SLD

Jan Słociak z ROD "Obrońca" we Wrocławiu do Przewodniczących Klubów Parlamentarnych /wszystkich/

Marek Węc z ROD "Oborńca" we Wrcoławiu do Przewodniczących Klubów Parlamentarnych /wszystkich/

Włodzimierz Kaucz z ROD "Obrońca" we Wrocławiu do Przewodniczących Klubów Parlamentarnych PO, PiS i SLD.

Wanda Patkowska z ROD "Obrońca" we Wrocławiu do Przewodniczącego SLD

Antoni Falkowski z Kędzięrzyna-Koźle

Ryszard Dorau z ROD T. Kościuszki w Grudziądzu

Jan Kamiński z ROD "Grządka" w Iławie do Przewodniczących Klubów Parlamentarnych PO i SLD

Daniel Paciukanis z Suwałk 

Andrzej Szudra z ROD "Zamecko" w Świebodzinie do Rzecznika Praw Obywatelskich 

Tadeusz Chaberek z Łomży do Posła Stanisława Pięty 

Tadeusz Chaberek z Łomży do Posła Andrzeja Dery 

Maria Szczurko ze Stargardu Szczecińskiego 

 

 

 

OKRĘGOWE ZARZĄDY

OZ w Pile do posła Kalemby

OZ w Gorzowie Wielkopolskim do Ministra Zdrowia

OZ w Lublinie do Ministra Transportu, Budownicta i Gospodarki Morskiej

Okręgowy Zarząd PZD w Zielonej Górze do Ministra Sprawiedliwości

OZ PZD w Bydgoszczy do Prezydenta Miasta Bydgoszcz oraz Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

 

 

 

RODZINNE OGRODY DZIAŁKOWE 

ROD Żywioł w wołowie do klubów parlamentarnych /wszystkich/

ROD Eden w Malcanowie do Klubu Sejmowego Ruchu Palikota

ROD Priotruś w Strzyńcu do Parlamentarzystów

ROD "Leśna Dolina" w Kwidzyniu

ROD "Wielatowo" w Złotowie

ROD "Rezeda" we Wrocławiu

ROD im. Gen. Prądzyńskiego w Augustowie

ROD "Piast" w Złotowie

ROD im. Żwirki i Wigury w Poznaniu

ROD im. 1 Maja w Myśliborzu

ROD im. St. Staszica w Pile

ROD "Rezeda" we Wroclawiu do Marszałka Senatu

ROD "Polanka" w Łodzi

ROD im. "Transportowiec" w Trzciance

ROD im. Mikołaja Reja w Gdyni

ROD im. Sikorskiego w Pile

ROD "Stokrotka" w Świdnicy

ROD ŚFUP w Świdnicy

ROD im. Janka z Czarnkowa

ROD "Tramwajarz" w Toruniu

ROD "Emit" w Żychlinie

ROD im. Pod Słonecznikiem w Wyrzysku

ROD "Jedność" w Pile 

ROD "Przylesie" w Sulechowie do Przewodniczącego Ruchu Palikota

ROD "Piast" w Szczecinie do Prezydenta Miasta Szczecin

ROD "Księży Młyn" w Łodzi

ROD im. Huty Szkła"Ujście" w Ujściu

ROD "Malwa" w Szczecinie

ROD "Kolejarz" we Wronkach

ROD im. "Powstańców Wielkopolskich" w Chodzieży

ROD im. Kolejarz w Pile

ROD "Oaza" w Piotrkowie Trybunalskim

ROD im. Polna w Złotowie

ROD im. Sikorskiego w Pile

ROD "Kalinka" w Pile

ROD im. Spółdzielca w Trzciance 

ROD "Aster" w Łomży

ROD "Barbórka" w Damasławku

ROD im. Broniewskiego w Okonku

ROD im. "Na Rozdrożu" w Okonku

ROD "Lotnia" w Aleksandrowie Łódzkim

ROD "Chabry" w Opolu 

ROD "Siła" w Gniewkowie

ROD "Konwalia" w Głogowie

ROD "Aster" w Łodzi

ROD "Relaks" w Kędzierzynie Koźle 

ROD "Piast" w Szczecinie do Prezydenta Miasta Szczecin

ROD "Radość" w Łodzi do Biura Poselskiego Dariusza Jońskiego 

ROD "Radość" w Łodzi do Poseł Iwony Śledzińskiej-Katarasińskiej 

ROD "Łagiewniki" w Łodzi 

ROD "Wzgórze" w Gubinie do Ministra Sprawiedliwości

ROD "Wzgórze" w Gubinie do Rzecznika Praw Obywatelskich 

ROD "Wanda" w Żarach do Rzecznika Praw Obywatelskich 

ROD "Zamecko" w Świebodzinie do Rzecznika Praw Obywatelskich

ROD "Elżbieta" w Chorzowie do Rzecznika Praw Obywatelskich

ROD "Biała Róża" w Zabrzu do polityków /wszystkich/

ROD "Koksownik" w Zabrzu do polityków /wszystkich/

ROD im. "Narutowicza" w Bytomiu do Marszałka Senatu

ROD "Zamecko" w Świebodzinie do Prezesa Związku Miast Polskich

ROD "Niezapominajka" w Żaganiu do Rzecznika Praw Obywatelskich 

ROD "Sławianka" w Lugoboszczy do Rzecznika Praw Obywatelskich 

ROD im. Zamecko w Świebodzinie do Rzecznika Praw Obywatelskich 

ROD "Spółdzielca" w Nowej Soli do Rzecznika Praw Obywatelskich 

ROD "Wytchnienie" we Wrocławiu do SLD, PSL, PO

ROD "Wytchnienie" we Wrocławiu do Anny Komorowskiej

ROD "Elektron" we Wrocławiu do klubów parlamentarnych /PO, PiS, SLD, Ruch Palikota, PSL/

ROD "Dolinka" we Wrocławiu do Sejmu RP 

 

 

 INNE

Komisja Rozjemcza ROD Żywioł w Wołowie do klubów parlamentarnych /wszystkich/

Komisja Rewizyjna ROD Żywioł w Wołowie do klubów parlamentarnych /wszystkich/

Walne Zebranie ROD Żywioł w Wołowie do klubów parlamentarnych /wszystkich/

Stanowisko Komisji Rewizyjnej ROD "Plon" do klubów parlamentarnych/wszystkich/

Działkowcy z powiatu Kłodzko

Okręgowa Komisja Rozjemcza w Szczawnie Zdroju

Delegatura Rejonowa OZ Mazowieckiego w Radomiu

Komisja Samorządowo - Prawna OZ Łódzkiego do Posła Józefa Zycha

Kolegium Prezesów Miasta Piły do Marszałek Sejmu

Delegatura Rejonowa OZ Śląskiego w Zabrzu

Komisja Rewizyjna ROD "Plon" we Wrocławiu

Walne Zebranie ROD "Nasz Ogródek" w Jaśle

Walne Zebranie ROD "Bursztyn" w Międzyzdrojach

Walne Zebranie ROD "U Bogumiła" w Uniejowie

Walne Zebranie ROD "Spomasz" w Żarach

Walne Zebranie ROD "Stokrotka" we Wrocławiu

Walne Zebranie ROD "Zagroda" we Wrocławiu

Walne Zebranie ROD "Storczyk" we Wrocławiu

Walne Zebranie ROD "Wojnów" we Wrocławiu

Walne Zebranie ROD "Nasza Wiosna" we Wrocławiu

Kolegium Prezesów ROD w Mińsku Mazowieckim

Walne Zebranie ROD "Fructowin" w Oleśnicy do klubów parlamentarnych

Stanowisko Prezesów ROD z Okręgu Gdańskiego w Gdańsku

Kolegium Prezesów ROD w Gdyni

Działkowcy, Zarząd, Komisje Statutowe ROD Poranek" w Zielonej Górze

Komisja Rewizyjna ROD "Plon" we Wrocławiu

Walne Zebranie ROD "Stokrotka" we Wrocławiu

Działkowcy z ROD w Garwolinie

Działkowcy ROD w Garwolinie do Stanisława Prządka

Walne Zebranie ROD "Konwalia" w Sieradzu

Walne Zebranie ROD "Chemik" w Bolesławcu

Walne Zebranie ROD "Radość" Złotym Stoku

Walne Zebranie ROD "Kotwica" w Świnoujściu

Komisja Rewizyjna ROD "Chabry" w Opolu

Zebranie Sprawozdawcze ROD "Złota Praha" w Szczecinie

Walne Zebranie ROD "Gryf" w Szczecinie

Walne Zebranie ROD "Grunwald" w Kutnie

Walne ZEbranie ROD "Wisienka" w Głogowie

Zarząd, Komisje Statutowe ROD "Grządka" w Iławie do Przewodniczących Klubów Parlamentarnych PSL, Ruchu Palikota i posła Adama Żylińskiego

 

 

SAMORZĄDOWCY

Stanowisko VI Zjazdu Miejskiego Sojuszu Lewicy Demokratycznej w Częstochowie

Urząd Miejski w Lubaczowie

Stanowisko Warmińsko-Mazurskiej Rady Wojewódzkiej OPZZ w Olsztynie
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